
 

 

 

 

 

 

 
Al sito web dell’Istituto 
Alle Scuole di ogni ordine e grado 

della Provincia di Lecce 
 
 

OGGETTO: accettazione domande di messa a disposizione (MAD) - a. s. 2025/2026 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il D.P.R.n. 275 del 08.03.1999, recante norme in materia di Autonomia delle 
Istituzioni Scolastiche 
VISTO  il D.M.n.131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale 
docente ed educativo” 
CONSIDERATA l’eventuale possibilità di dover provvedere alla stipula di contratti a tempo 
determinato inclusi i posti di sostegno 
CONSIDERATA  la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD 

 
DISPONE 

 
l’accettazione delle domande di messa a disposizione a decorrere dal 1° luglio 2025 al 31 luglio 
2025 per tutte le tipologie di posto. 
Le domande che perverranno prima e oltre le date suddette non saranno prese 
in considerazione. 
Le stesse dovranno essere inviate ad uno dei seguenti indirizzi di posta elettronica: 
peo: leic829006@istruzione.it pec:leic829006@pec.istruzione.it 

 
Dovranno essere corredate da curriculum vitae in formato europeo, documento di identità in 
corso di validità, specificando chiaramente la tipologia di posto (comune, sostegno, classe di 
concorso, ecc.).  
Per le MAD su posto di sostegno è necessario dichiarare il titolo posseduto e allegarne copia 
alla domanda. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Avv. Anna Rita Carati 

 

 

I.C.S. "Rina Durante"
C.F. 80010880757 C.M. LEIC829006
ALO9IQU - protocollo scuola

Prot. 0003556/U del 30/06/2025 10:55

mailto:leic829006@istruzione.it
mailto:leic829006@pec.istruzione.it

		2025-06-30T10:54:04+0200
	ANNA RITA CARATI




